

KRYCÍ LIST

Akce: Revitalizace parku na Husově náměstí
Katastrální území: Písek
Parcela číslo: 1557/ 1, 1557/ 25, 1550/ 1
Investor: Město Písek, Velké náměstí č. 114/ 3, 397 19 Písek
Generální dodavatel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Hlavní projektant: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Projektanti: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Datum zpracování: XII/2022

realizační objekt	specifikace	cena bez DPH	DPH 21 %	cena s DPH
REVITALIZACE PARKU	F.01 ETAPA I:	482 332,52 Kč	101 289,83 Kč	583 622,35 Kč
	F.01 ETAPA II:	-	-	-
	F.01 ETAPA III:	-	-	-
celkem za realizaci		482 332,52 Kč	101 289,83 Kč	583 622,35 Kč

zpracoval: Ing. Ondřej Keclík
v: Písku
datum: 11.08.2023

POZN.:

1. Uvedená cena za jednotlivé etapy se skládá z ceny vedlejších rozpočtových nákladů a realizačních nákladů za stavební objekt v té dané etapě
2. Rozpočet - etapa č. I je zpracovaný a ceny garantovány k termínu XII/ 2020. Po revizi XII/2022.
3. Vedlejší rozpočtové náklady budou naceněny vždy pro danou etapu (resp. soubor realizovaných stavebních objektů) společně.
4. Při nacenění vedlejších rozpočtových nákladů je nutné zohlednit vždy specifické požadavky jednotlivých stavebních objektů pro realizovanou etapu, resp. soubor realizovaných stavebních objektů.
5. Do cen materiálů je více než nutné zohlednit současný, silně vzestupný trend navyšování stavebního materiálu a energií. Předložená cena uchazeče/ dodavatele je závazná po dobu min. 18 měsíců.
6. Zařízení staveniště, resp. dočasná skládka materiálů pro stavbu, se předpokládá (je možné využít) na plochách města Písek a organizací městem zřízených. Za využití těchto ploch si musí zhotovitel dojednat s vlastníkem pozemku, resp. hospodářem na pozemku tzv. manipulační poplatek
7. Každý dílčí rozpočet (pro každý stavební objekt samostatně) je zohledněna doprava materiálů na stavbu případně na dočasnou skládku mimo stavbu a zpět na stavbu, a manipulace s nimi v rámci stavby (manipulační poplatek za manipulaci s materiály v rámci dočasné skladky se musí zohlednit samostatně po dohodě s vlastníkem, resp. hospodářem nemovitosti, kde se dočasná skládka nachází)
8. Rozpočet nepočítá s poplatkem za zábor veřejného prostranství (viz Vyhláška o místních poplatcích ve městě Písku) s ohledem na skutečnost, že stavebníkem je Město Písek
9. Předkládaný rozpočet nepředpokládá archeologický průzkum, tudíž celá PD nepočítá s touto skutečností. V případě archeologických nálezů bude vše dodatečně řešeno s investorem.
10. Aktualizace cen je vyčíslena k datu 01/12/2022.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - SO 01 ARBORISTIKA

Akce: Revitalizace parku na Husově náměstí
Katastrální území: Písek
Parcela číslo: 1557/ 1, 1557/ 25, 1550/ 1
Investor: Město Písek, Velké náměstí č. 114/ 3, 397 19 Písek
Generální dodavatel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Hlavní projektant: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Projektanti: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Datum zpracování: XII/2020
Datum aktualizace: XI/2022

pozn.:

Ceny jsou zpracované dle Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací (ÚRS Praha, 2020). Položky mohou být Katalogem dále specifikovány konkrétními úkony, vzdálenostmi přesunů, užitými materiály apod. Je více než žádoucí, aby se zhotovitel před naceněním, nejpozději pak před realizací záměru s těmito skutečnostmi seznámil a nedocházelo tak V rozpočtu musejí být zohledněny osobní náklady dodavatele vč. dopravy osobní i materiálů, neuvedených manipulačních poplatků apod.

ČÍSLO POLOŽKY:	KÓD POLOŽKY:	POPIS PRACOVNÍ OPERACE:	MĚRNÁ JEDNOTKA:	POČET MĚRNÝCH JEDNOTEK:	JEDNOTKOVÁ CENA:	CENA CELKEM:	POZNÁMKA:
D.01.C.01		ZAHÁJENÍ A ZAJIŠTĚNÍ REALIZACE STAVBY, PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ					
1	-	vytýčení/ vymezení stavby	hod	8,000	300,00 Kč	2 400,00 Kč	
2	-	zařízení staveniště	%	5,000	450 030,97 Kč	22 501,55 Kč	
3	-	předání staveniště/ převzetí stavby	hod	8,000	300,00 Kč	2 400,00 Kč	
4	-	dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	
CENA CELKEM ZA D.01.C.01 ZAHÁJENÍ A ZAJIŠTĚNÍ REALIZACE STAVBY, PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ:						32 301,55 Kč	

Poznámka:

- *) nacenění osobních nákladů zhotovitele spojených s realizací stavby, doprava zaměstnanců a mechanizace na staveniště musí být zohledněna ve výše uvedených položkách
- *) při realizaci je vymezení stavby prostřednictvím vyznačovací (výstražnou bílo-červenou) pásky dostatečné s dodatkovou cedulkou "výškové práce"
- *) při realizaci této etapy souběžně s jinými etapami, či stavebními objekty, budou tyto náklady naceněny dodavatelem stavby pouze jednou pro celou realizovanou část stavby, viz rozpočet část F



ČÍSLO POLOŽKY:	KÓD POLOŽKY:	POPIS PRACOVNÍ OPERACE:	MĚRNÁ JEDNOTKA:	POČET MĚRNÝCH JEDNOTEK:	JEDNOTKOVÁ CENA:	CENA CELKEM:	POZNÁMKA:
D.01.C.02	ODSTRANĚNÍ NEŽÁDOUCÍCH PRVKŮ						
5	112 15-1358	pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 800 do 900 mm	ks	1,000	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	
6	112 20-1118	odstranění pařezu v rovině nebo ve svahu do 1:5 o průměru na řezné ploše pařezu přes 800 do 900 mm vč. zasypaní jámy	ks	1,000	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	
7	979 08-3509	dovoz zeminy (zahradnického substrátu do vzdálenosti 1 km	t	1,391	300,00 Kč	417,15 Kč	
8	997 01-3509	příplatek za další km	t	26,420	10,00 Kč	264,20 Kč	
		<i>vzdálenost cca do 20 km</i>					
9	dodávka	zahradnický substrát vč. 3% ztratiné	t	1,391	850,00 Kč	1 181,93 Kč	
10	181 41-1131	založení parkového trávníku na půdě předem připravené plochy do 1 000 m ² výševem vč. utažení	m ²	0,981	30,00 Kč	29,44 Kč	
11	specifikace	směs travní parková (30 g/ m ²) vč. 3 % ztratiné	kg	0,030	150,00 Kč	4,55 Kč	
12	979 08-7112	nakládání biologicky rozložitelného odpadu	m ³	0,718	100,00 Kč	71,80 Kč	
13	979 08-3509	odvoz biologicky rozložitelného odpadu na kompostárnu do	t	1,292	200,00 Kč	258,48 Kč	
14	997 01-3509	příplatek za další km	t	24,556	10,00 Kč	245,56 Kč	
		<i>vzdálenost cca do 20 km</i>					
15	-	poplatek za uložení biologicky rozložitelného odpadu	t	1,292	200,00 Kč	258,48 Kč	
CENA CELKEM ZA D.01.C.02 ODSTRANĚNÍ NEŽÁDOUCÍCH PRVKŮ:						5 431,57 Kč	

Poznámka:

*) touto částí PD se řeší pouze odstranění neperspektivních dřevin, pěstební péče o dřeviny ponechané, odstranění vytěženého biologického odpadu

ČÍSLO POLOŽKY:	KÓD POLOŽKY:	POPIS PRACOVNÍ OPERACE:	MĚRNÁ JEDNOTKA:	POČET MĚRNÝCH JEDNOTEK:	JEDNOTKOVÁ CENA:	CENA CELKEM:	POZNÁMKA:
D.01.C.03	PĚSTEBNÍ PÉČE O PONECHANÉ DŘEVINY						
16	184 85-2211	řez stromů zdravotní prováděný lezeckou technikou, plocha koruny stromu do 30 m ²	ks	1,000	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč	
17	184 85-2213	řez stromů zdravotní prováděný lezeckou technikou, plocha koruny stromu od 60 m ² do 90 m ²	ks	2,000	1 600,00 Kč	3 200,00 Kč	



část D.01.C
rozpočet stavby

Položkový rozpočet
Revitalizace parku na Husově náměstí

18	184 85-2215	řez stromů zdravotní prováděný lezeckou technikou, plocha koruny stromu od 120 m ² do 150 m ²	ks	4,000	2 150,00 Kč	8 600,00 Kč
19	184 85-2216	řez stromů zdravotní prováděný lezeckou technikou, plocha koruny stromu od 150 m ² do 180 m ²	ks	4,000	2 750,00 Kč	11 000,00 Kč
20	184 85-2218	řez stromů zdravotní prováděný lezeckou technikou, plocha koruny stromu od 210 m ² do 240 m ²	ks	10,000	3 100,00 Kč	31 000,00 Kč
21	184 85-2221	řez stromů zdravotní prováděný lezeckou technikou, plocha koruny stromu od 270 m ² do 300 m ²	ks	4,000	3 950,00 Kč	15 800,00 Kč
22	184 85-2223	řez stromů zdravotní prováděný lezeckou technikou, plocha koruny stromu od 330 m ² do 360 m ²	ks	1,000	4 900,00 Kč	4 900,00 Kč
23	184 85-2225	řez stromů zdravotní prováděný lezeckou technikou, plocha koruny stromu od 390 m ² do 420 m ²	ks	4,000	6 200,00 Kč	24 800,00 Kč
24	184 85-2228	řez stromů zdravotní prováděný lezeckou technikou, plocha koruny stromu od 480 m ² do 510 m ²	ks	1,000	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč
25	-	řez stromů zdravotní prováděný lezeckou technikou, plocha koruny stromu nad 600 m ²	ks	2,000	9 200,00 Kč	18 400,00 Kč
26	184 85-2111	řez stromů bezpečnostní prováděný lezeckou technikou, plocha koruny stromu do 30 m ²	ks	1,000	500,00 Kč	500,00 Kč
27	184 85-2115	řez stromů bezpečnostní prováděný lezeckou technikou, plocha koruny stromu od 120 m ² do 150 m ²	ks	4,000	1 300,00 Kč	5 200,00 Kč
28	184 85-2116	řez stromů bezpečnostní prováděný lezeckou technikou, plocha koruny stromu od 150 m ² do 180 m ²	ks	1,000	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
29	184 85-2118	řez stromů bezpečnostní prováděný lezeckou technikou, plocha koruny stromu od 210 m ² do 240 m ²	ks	8,000	1 990,00 Kč	15 920,00 Kč
30	184 85-2121	řez stromů bezpečnostní prováděný lezeckou technikou, plocha koruny stromu od 270 m ² do 300 m ²	ks	4,000	2 300,00 Kč	9 200,00 Kč
31	184 85-2125	řez stromů bezpečnostní prováděný lezeckou technikou, plocha koruny stromu od 390 m ² do 420 m ²	ks	3,000	3 990,00 Kč	11 970,00 Kč
32	184 85-2128	řez stromů bezpečnostní prováděný lezeckou technikou, plocha koruny stromu od 480 m ² do 510 m ²	ks	1,000	5 800,00 Kč	5 800,00 Kč
33	-	řez stromů bezpečnostní prováděný lezeckou technikou, plocha koruny stromu nad 600 m ²	ks	2,000	7 500,00 Kč	15 000,00 Kč
34	184 85-2416	řez stromů redukční obvodový prováděný lezeckou technikou, plocha koruny stromu od 150 m ² do 180 m ²	ks	1,000	3 700,00 Kč	3 700,00 Kč
35	184 85-2421	řez stromů redukční obvodový prováděný lezeckou technikou, plocha koruny stromu od 270 m ² do 300 m ²	ks	1,000	5 200,00 Kč	5 200,00 Kč



část D.01.C
rozpočet stavby

Položkový rozpočet
Revitalizace parku na Husově náměstí

36	184 85-2425	řez stromů redukční obvodový prováděný lezeckou technikou, plocha koruny stromu od 390 m ² do 420 m ²	ks	2,000	8 500,00 Kč	17 000,00 Kč	
37	184 85-2311	řez stromů výchovný, špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	ks	5,000	200,00 Kč	1 000,00 Kč	
38	184 85-2312	řez stromů výchovný, špičáky a keřové stromy, výšky přes 4 m do 6 m	ks	4,000	450,00 Kč	1 800,00 Kč	v této položce se nachází řez vstupní zanedbaného ovocného stromu (kombinace řezů dle potřeby)
39	184 80-61	řez stromů, keřů nebo růží zmlazením keřů netrnitých o průměru koruny do 1,5 m	ks	1,000	200,00 Kč	200,00 Kč	
40	184 80-6172	řez stromů, keřů nebo růží zmlazením keřů netrnitých o průměru koruny přes 1,5 m do 3 m	ks	3,000	180,00 Kč	540,00 Kč	
41	-	instalace vazby statické (montáž vč. materiálu)	ks	8,000	7 200,00 Kč	57 600,00 Kč	
42	-	instalace vazby dynamické (montáž vč. materiálu)	ks	20,000	3 250,00 Kč	65 000,00 Kč	
43	-	tahová zkouška dřeviny	ks	5,000	13 200,00 Kč	66 000,00 Kč	prokázání dostatečné mechanické pevnosti a stability jedince
44	979 08-7112	nakládání biologicky rozložitelného odpadu	m ³	27,220	100,00 Kč	2 722,00 Kč	
45	979 08-3509	odvoz biologicky rozložitelného odpadu na kompostárnu do	t	48,996	250,00 Kč	12 249,00 Kč	
46	997 01-3509	příplatek za další km	t	979,920	10,00 Kč	9 799,20 Kč	
		<i>vzdálenost cca do 20 km</i>					
47	-	poplatek za uložení biologicky rozložitelného odpadu	t	48,996	200,00 Kč	9 799,20 Kč	
CENA CELKEM ZA D.01.C.03 PĚSTEBNÍ PÉČE O PONECHANÉ DŘEVINY:						444 599,40 Kč	

Poznámka:

*) touto částí PD se řeší pouze odstranění neperspektivních dřevin, péstební péče o dřeviny ponechané, odstranění vytěženého biologického odpadu

